MUNICIPIO DE HUEYAPAN PUEBLA
Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo Mes de Diciembre

- Sectqr S Monto
Concepto MES Subsidio  |(econémico o Beneficiario CURP
social) Pagado
INTENDENTE 16-31 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES OMAR ROMERO MARTINEZ ROMO0930811 S 700,00
INTENDENTE 16-31 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ANTONIO MARTINEZ LUNA MALA790117/ $ 2.000,00
VELADOR 16-31 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES RAMOS SALVADOR NICOLAS SANR870412F S 600,00
CRONISTA MUNCIPAL 16-31 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES LORENZO RAMOS MARTINEZ RAML6810221 $ 2.000,00
DOCENTE DE APOYO 16-30 NOV  NOVIEMBRE PARTICIPACIONES VIANEY BERENICE LOPEZ MOTA LOMV900803 $ 2.400,00
DOCENTE DE APOYO 16-31 NOV  NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ELIZABETH MESTIZA LOPEZ MELE930116M $ 2.400,00
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES LAURA CRUZ DE LA CRUZ CUCL870717N S 1.875,90
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ALEJANDRO PERFECTO JUSTO PEJA960320H $ 1.875,90
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ALFONSO FLORES RAMIREZ FORA771002+ S 1.188,07
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES DIANA LAURA PEREZ BENITO PEBD950523N $ 1.875,90
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES LAURA ELENA ROSAS HERRERA ROHL020228M S 1.875,90
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES LIZBETH HUERTA SANTIAGO HUSL891211N $ 1.875,90
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ANA EVELIA LANDERO MARTINEZ LAMA9201211 $ 1.875,90
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES JOSE ALFREDO GONZALEZ ENCARNACION GOEA941218t S 1.875,79
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES TERESITA JUAREZ GARCIA JUGT850303N $ 1.875,79
MAESTROS CBTA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES AVELINO MATEO VALENCIA MAVA631110 § 812,89
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES GUILLERMINA HERNANDEZ SALAZAR HESG771214N S 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES REYNALDA DE LA CRUZ DOMINGUEZ CUDR910308! S 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES INES FILOMENA MATEO CORAZON MACI710204M S 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES MARIA DEL ROSARIO BELLO MARTINEZ BEMR910131/ $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES FILOMENA ABUNDIO LUCAS AULF890731N § 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES TEODULFA DEL CARMEN GUZMAN CAGT751118M $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES PAULINA MARTINEZ LOZADA MALP7306071 $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES CRISTINA TERESA NICOLAS MARTINEZ NIMC6807241 S 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ANTONIA AGUSTIN MARTINEZ AUMAS820715 $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES JOSEFA MARTINEZ FLORES MAFJ761012M $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES BENEDICTA JOAQUIN MARTINEZ JOMB810508! $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES LETICIA RAMOS BAUTISTA RABL890906N $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ANGELINA SALVADOR MARTINEZ SAMAS810721 $§ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES FRANCISCA LORENZA LOZADA LOLF750508N $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES MARIA GUADALUPE POZADAS LOPEZ POLG710713M $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES AGUSTINA SANTOS MARTINEZ SAMA980325 $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES OLIVA MENDEZ VILLEGAS MEV0820713 $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ESTELA FERNANDEZ TOMAS FETE900712NV S 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES MARGARITA FERNANDEZ TOMAS FETM870610M $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES MARIA DEL CARMEN ITURBIDE MARTINEZ IUMC7907111 $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES MAGDALENA LOZADA RODRIGUEZ LORM710723 $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES ERIKA LINO LOZADA LILE921122MI $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES PATRICIA BARTOLO MARTINEZ BAMP900217 $ 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES LUCIA BAUTISTA HERNANDEZ BAHL760926N S 1.000,00
PAGO COCINERA 16-30 NOV NOVIEMBRE PARTICIPACIONES LUCERO MARTINEZ BECERRA MABL9602101 $ 1.000,00

$ 10.100,00

$ 17.007,94

$ 25.000,00
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ANA KAREN MARTINEZ LANDERO
CRISTINA LUCIANO FLORENCIA
JOSEFA MARTINEZ JUAREZ

JOSEFINA NICOLAS LUCAS

BEATRIZ AMERICA PEREZ PERALTA
FRANCISCA TOMASA SANTOS ESPIRITU
FRANCISCA MARTINEZ SANTOS
JIMENA TORIBIO SANTOS

FRANCISCA RAMIREZ MARTINEZ
ANTONIA FLORES MARTINEZ

ROSA JIMENEZ MARTINEZ

MARTHA TORIBIO MAGDALENA
CELIA TRINIDAD CARPIO

OFELIA MENDEZ FILOMENO
SALVADOR LEOBARDO SANTOS CERVANTES
JOSE LUIS FLORES SALVADOR
MANUEL ANDRES SANTOS MARTINEZ
KAREN CASTANEDA HERNANDEZ
JOSE MONTIEL BAUTISTA

JULIO JUAREZ ROJAS

HILARIA LEON SANTOS

VALERIA DE JESUS MARCOS

LUIS ANTONIO MARTINEZ

ESTEBAN SANTOS LOZADA

PEDRO ISLAS MATEO

JESUS JUAN CARMONA MORA
GUILLERMINA HERNANDEZ SALAZAR
REYNALDA DE LA CRUZ DOMINGUEZ
INES FILOMENA MATEO CORAZON
MARIA DEL ROSARIO BELLO MARTINEZ
FILOMENA ABUNDIO LUCAS
TEODULFA DEL CARMEN GUZMAN
PAULINA MARTINEZ LOZADA
CRISTINA TERESA NICOLAS MARTINEZ
ANTONIA AGUSTIN MARTINEZ
JOSEFA MARTINEZ FLORES
BENEDICTA JOAQUIN MARTINEZ
LETICIA RAMOS BAUTISTA

ANGELINA SALVADOR MARTINEZ
FRANCISCA LORENZA LOZADA

MARIA GUADALUPE POZADAS LOPEZ
AGUSTINA SANTOS MARTINEZ

OLIVA MENDEZ VILLEGAS

ESTELA FERNANDEZ TOMAS
MARGARITA FERNANDEZ TOMAS
MARIA DEL CARMEN ITURBIDE MARTINEZ
MAGDALENA LOZADA RODRIGUEZ

MALA010318I $
LUFC870213N S
MAJJ850526N S
NILJI650319M S
PEPB801014N S
SAEF570216N S
MASF941128I S
TOSJ900928NV S
RAMF950128| $
FOMA840117 $
JIMR961008N $
TOMMS80022: $
TICC790618M $
MEFO000405 $
SACS720118H $
FOSLO10511H $
SAMM91072¢ $
CAHK850508! $
MOBJ0011061 $
JURJ550416H! S
LESH731202N S
JEMV750918I S
SAML630819t $
SALE930804H S
IAMP750512F $
CAMJ630125t $
HESG771214N $
CUDR910308! $
MACI710204M S
BEMR910131I $
AULF890731N S
CAGT751118M $
MALP7306071 $
NIMC6807241 $
AUMA820715 S
MAFJ761012N $
JOMB810508! $
RABL890906N $
SAMA810721 S
LOLF750508N $
POLG710713M $
SAMA980325 S
MEV0820713 $
FETE900712NV $
FETM8706100 $
IUMC7907111 $
LORM710723 S
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2.000,00
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1.800,00
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1.800,00
1.500,00
3.000,00
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1.000,00
1.000,00
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1.000,00
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1.000,00
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1.000,00
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1.000,00
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1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

$ 18.200,00

$ 19.900,00
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ERIKA LINO LOZADA

PATRICIA BARTOLO MARTINEZ

LUCIA BAUTISTA HERNANDEZ
LUCERO MARTINEZ BECERRA

OMAR ROMERO MARTINEZ
ANTONIO MARTINEZ LUNA

RAMOS SALVADOR NICOLAS
LORENZO RAMOS MARTINEZ

VIANEY BERENICE LOPEZ MOTA
ELIZABETH MESTIZA LOPEZ
SALVADOR LEOBARDO SANTOS CERVANTES
JOSE LUIS FLORES SALVADOR
MANUEL ANDRES SANTOS MARTINEZ
KAREN CASTANEDA HERNANDEZ
JOSE MONTIEL BAUTISTA

JULIO JUAREZ ROJAS

HILARIA LEON SANTOS

VALERIA DE JESUS MARCOS

LUIS ANTONIO MARTINEZ

ESTEBAN SANTOS LOZADA

LAURA CRUZ DE LA CRUZ
ALEJANDRO PERFECTO JUSTO
ALFONSO FLORES RAMIREZ

DIANA LAURA PEREZ BENITO

LAURA ELENA ROSAS HERRERA
LIZBETH HUERTA SANTIAGO

ANA EVELIA LANDERO MARTINEZ
JOSE ALFREDO GONZALEZ ENCARNACION
TERESITA JUAREZ GARCIA

AVELINO MATEO VALENCIA

LILE921122MI S
BAMP900217 $
BAHL760926N S
MABL960210! $
ROM0930811 $
MALA790117! $
SANR870412t $
RAML681022! $
LOMV900803 S
MELE930116M $
SACS720118H $
FOSLO10511H $
SAMM91072¢ $
CAHK850508! $
MOBJ0011061 $
JURJ550416H! S
LESH731202N S
JEMV750918I S
SAML630819t $
SALE930804H S
CUCL870717N $
PEJA960320H $
FORA771002t+ S
PEBD950523N $
ROHL020228M $
HUSL891211N $
LAMA920121I $
GOEA941218t $
JUGT850303N\ S
MAVA631110 $

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

700,00
2.000,00

600,00
2.000,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.000,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
2.000,00
1.800,00
1.500,00
3.000,00
1.875,90
1.875,90
1.188,07
1.875,90
1.875,90
1.875,90
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1.875,79
1.875,79

812,89

$ 25.000,00

$10.100,00

$ 19.900,00

$ 17.007,94



